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Jakelussa mainituille

Viite
Hänvisning

Turvetuotannon ympäristön - ja luonnonsuojelun kansallisen koordino innin yhteistyöryhmä

Asia
Ärende

Turvetuotannon ympäristön - ja luonnonsuojelun kansallisen koordinoinnin yhteistyöryhmän
kokoonpanon tarkistaminen ja toimikauden jatkaminen

Asettaminen
Ympäristöministeriö on tänään asettanut t urvetuotannon ympäristön - ja luonnonsuojelun kansallisen
koordinoinnin yhteistyöryhmän t arkistetun kokoonpanon uudelle 2 - vuotis toimikaudelle.
Yhteistyöryhmän tehtävänä on tukea Pohjois - Pohjanmaan elinkeino - , liikenne - ja ympäristökeskusta
turvetuotannon y mpäristön - ja luonnonsuojeluun liittyvissä kansallisissa koordinointi - ja
asiantuntijatehtävissä.

Toimikausi
1. 1 .201 9 – 31.12.20 20

Tausta
Pohjois - Pohjanmaan elinkeino - , liikenne - ja ympäristökeskus (ELY - keskus) on vastannut 20.3.2003
lähtien turvetuotann on ympäristönsuojeluun liittyvästä kansallisesta koordinointi - ja
asiantuntijatehtävästä (sittemmin turvetuotannon erikoistumistehtävä) . Y mpäristöministeriö on
nimennyt turvetuotannon ympäristön - ja luonnonsuojelun kansallisen koordinoinnin
yhteistyöryhmän tukemaan Pohjois - Pohjanmaan ELY - keskusta sille määrättyjen turvetuotannon
ympäristön - ja luonnonsuojeluun liittyvien kansallisten koordinointi - ja asiantuntijatehtävien
hoitamisessa. Ryhmän toimikausi päättyy 31.12.2018 . Ympäristöministeriö jatkaa yhteist yöryhmä n
toimikautta v. 2020 loppuun saakka. Tässä yhteydessä tarkistetaan samalla r yhmän kokoonpano a
tapahtuneiden eläköitymisten takia ja jäsenten toivomuksesta.

Tehtävä
Yhteistyöryhmän tehtävänä on erityisesti alan yleinen seuranta ja kehittäminen sekä muun muassa
valtakunnallisten yhteenvetojen laatiminen, tiedottaminen ja koulut u s t en järjestäminen. Tämän
lisäksi yhteistyöryhmä tukee Pohjois - Pohjanmaan elinkeino - , liikenne - ja ympäristökeskusta
ympäristönsuojelulain toimeenpanoon liittyvissä tehtävissä turvetuotannon osalta.

Kansliapäällikkö Hannele Pokka

Erityisasiantuntija Hanne Lohilahti
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   Kokoonpano ja organisointi 

 
Puheenjohtaja yksikön päällikkö Juhani Kaakinen, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
 
Jäsenet  ympäristöneuvos, Aulikki Alanen, ympäristöministeriö 
 hallitussihteeri Sini Pietilä, ympäristöministeriö 
 erityisasiantuntija Hanne Lohilahti, ympäristöministeriö 
 erityisasiantuntija, Kati Veijonen, työ- ja elinkeinoministeriö 
 ylitarkastaja Liisa Kantola, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus  
 ryhmäpäällikkö Anne Polso, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus  
 yli-insinööri Ansa Selänne, Keski-Suomen ELY-keskus  
 ympäristöylitarkastaja Hennamaarit Korhonen, Itä-Suomen aluehallintovirasto  
 ympäristöneuvos Satu Ahola, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 
 ympäristöneuvos Satu Kouvalainen, Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 
 ympäristöpäällikkö Tuomas Kallio, Pohjois-Pohjanmaan Liitto 
 hallinto-oikeustuomari Patrick Sahlström, Vaasan hallinto-oikeus 
 erikoistutkija Kaisa Heikkinen, Suomen ympäristökeskus  
 resurssijohtaja Päivi Peronius, Vapo Oy 
 puheenjohtaja Hanna Haavikko, Suomen Turvetuottajat ry 
 aluepäällikkö Hannu Salo, Bioenergia ry 
 laatu- ja ympäristöpäällikkö Tarja Väyrynen, Oulun Energia Oy 
 suojeluasiantuntija Paloma Hannonen, Suomen luonnonsuojeluliitto 
 
Sihteeri  Ylitarkastaja Kirsi Kalliokoski, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
 

  Ryhmän työ tehdään virkatyönä ja ryhmällä on oikeus kuulla asiantuntijoita.  
 
Kustannukset ja rahoitus 
 Kukin virasto tai taustayhteisö vastaa omien edustajiensa matkakustannuksista 
 ja muista menoista. 
 

   Jakelu Yhteistyöryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja sihteeri 
 

Tiedoksi Ympäristöministeriön osastot ja yksiköt 
  


